
ご来場のお客様へ

M&Oplays主催公演では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、

十分な安全対策に努めてまいります。

お客様の安全な観劇のため、以下の感染予防対策をご来場前に

ご確認くださいますよう、にご協力をお願い致します。

◇各回開演の45分前に開場いたします。開演時刻が近くなりますと入場口
が混雑いたしますので、お時間に余裕をもってご来場ください。

◇ご入場時は前後の方と間隔を空けてご入場ください。

◇入り口にて検温をしております。ご協力ください。

◇劇場内では常時マスクの着用をお願いします。

◇手指の消毒、こまめな手洗いにご協力ください。

◇劇場内での談笑・大きな声での会話はお控え下さい。

◇ロビーおよび客席内でのご飲食はご遠慮下さい。

◇ブランケットの貸し出しは中止しております。ご自身でご用意くださいます
よう、お願い致します。

◇お荷物のお預かりは致しません。下北沢駅コインロッカーをご利用下さい。

◇出演者へのお手紙やプレゼントはご遠慮ください。

◆当日、お出かけ前にご自身で検温いただき、発熱（37.5℃以上）

がある場合は、ご来場をお控えくださいますようお願いいたします

◆チケットの半券（入場時に切り取る右側部分）の裏面に、お名前・お電話番号

を事前にご記入ください。

また、下記事項に当てはまる方はご来場をお控えください。

◆発熱（37.5℃以上）や風邪、味覚・臭覚障害等、体調が優れない方

◆新型コロナウィルス感染症陽性の方との濃厚接触のある方

◆海外への渡航歴が観劇日より１４日以内にある方

ご来場前のお願い

ご来場時のお願い



安全対策を徹底いたします

上演中、激しく咳き込まれるなど、風邪の症状があるとお見受けする方
にはスタッフからお声掛けし、退出をお願いする場合がございます。あ
らかじめ了承下さい。また、ご観劇中に体調が悪くなった場合は、スタッ
フまでお声がけ下さい。

皆様に公演を快適にご観劇頂くために、

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※感染が発生した場合、必要に応じてお客様のチケット購入情報（氏名・お
電話番号など）を保健所等の公的期間に提供する場合があります。また本
日ご観劇のチケットは、ご観劇後２週間保管頂きますようお願い致します。

◇客席・ロビー・お化粧室など、お客様が使用される箇所は随時消毒いたし
ます。

◇スタッフはマスクを着用してお客様をご案内致します。

◇劇場内は随時喚起し、空気の入れ替えを行います。

ご観劇に際しまして

本公演では、公演中止以外での払い戻しはいたしません。ご来場不
可能な場合は、ご連絡先がわかるご家族・ご友人等にお譲り頂けま
したら幸です。万一中止の際は、各ご購入元にて対処いたしますの

で、お問い合わせ下さい。

チケットの払い戻しに関しまして


